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Karta techniczna
Super - DD - Siegel           Nr artykułu: A  4230

SUPER - DD - SIEGEL
5010 błyszczący
5012 jedwabisty połysk
5014 jedwabisty mat
5017 mat

Cechy ogólne:
Dwuskładnikowy lakier poliuretanowy dysponujący bardzo dobrą odpornością na środki chemiczne oraz 
uszkodzenia mechaniczne. Odporny na wiele czynników zewnętrznych, m. in. na: wodę, zabrudzenia, oleje, 
tłuszcze,  jak również  na różnego rodzaju  rozpuszczalniki.  Używany jako  warstwa podkładowa i  lakier 
nawierzchniowy. Szybkoschnący, o wysokiej zawartości składnika nielotnego, z dobrymi właściwościami 
wypełniającymi.  Wykazuje  zdolność  do  szlifowania  oraz  podatność  do  układania  w stosach.  Łatwy w 
obróbce, dobra przyczepność  przy lakierowaniu powierzchni remontowanych. 

Zastosowanie:
Do  wysokowartościowego  powlekania  powierzchni  narażonych  na  ścieranie,  w  szczególności  przy 
przemysłowej  produkcji  schodów.  Obszar  zastosowania  obejmuje  również  malowanie  mebli,  stołów, 
wyposażenia wnętrza statków, mebli laboratoryjnych, szkolnych oraz sklepowych. 

Wskazówki dotyczące obróbki:
Przed użyciem lakier dobrze wymieszać. Super - DD - Siegel stosować tylko z utwardzaczem Super - DD - 
Härter 4004. Utwardzacz dobrze rozprowadzić w lakierze.

Mieszać w stosunku : 10 (Super-DD-Siegel 5012) : 1 (Super-DD-Härter 4004) 
: (produkt gotowy do użytku w stanie nierozcieńczonym)

Metoda naniesienia : malowanie, powlekanie, malowanie natryskowe 
: (2 mm dysza przy 2-3 atm.)

Okres użytkowania niniejszej 
mieszaniny

: średnio 3 dni, lekko zgalareciowiałą mieszaninę można rozcieńczyć,
  względnie zmieszać z nowo przygotowaną 

Suszenie i utwardzanie : średnio po 25 minutach zdolny do szlifowania
: średnio po 2 h suchy i utwardzony

Zużycie : od 120 g/m2

Rozcieńczanie : PUR-Verdünner 1400
Lepkość mieszaniny : średnio 35-40” / 4 mm przy 200 C  

Przygotowanie materiału:
Przygotowane do malowania powierzchnie (względnie wcześniej pobejcowane) zagruntować Super-DD-Siegel, 
a następnie wykończyć lakierem. Po ok. 15 min. może nastąpić międzyszlif (ziarnistość papieru 220-280).
Ważne:
Przy  wybielanych  drewnach  np.:  nadtlenkiem  wodoru,  środkami  bielącymi  należy  użyć  utwardzacza 
przeznaczonego do wybielaczy, który jednak wydłuża czas suszenia (PUR-Härter 4002 w ilości 15%).

Opakowania:
Super-DD-Siegel      Super-DD-Härter 4004

          5 L opakowanie           500 ml opakowanie
        30 L opakowanie                3 L opakowanie
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Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;

Tel./Fax: + 48 71 714 20 35
Tel. kom.: 0 508 223 853
E-Mail: biuro@rhenocoll.pl

Niniejsze  dane są niezobowiązujące,  opierają  się  na praktycznych doświadczeniach,  jak również na 
przeprowadzonych  u  nas  próbach  oraz  nie  są  wiążące  w  myśl  najnowszej  jurysdykcji  kodeksu 
cywilnego. Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w każdym 
przypadku przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych w kartach  technicznych wymagają  pisemnego  potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.  

          Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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